
                      PTTK O/Mysłowice organizuje z okazji  
    Światowego Dnia Turystyki i Roku Turystyki Wodnej w PTTK  
          wycieczkę na „Polską Saharę” czyli Pustynię Błędowską  
               oraz spływ kajakiem po Zbiorniku Chechło 
                              
                       w dn. 23 września dla młodzieży gimnazjalnej  
                i w dniu 24 września dla dzieci ze szkół podstawowych. 
 
PROGRAM 
 
                  Spotkanie uczestników wycieczki w dniu 23 lub 24 września 
w Mysłowicach przy ul. Powstańców, rejon stacji PKP. Przejazd 
autokarem na trasie Mysłowice, Dąbrowa Górnicza, Błędów. Stąd 
przejście piesze „pustynnym” żółtym szlakiem z Błędowa do Klucz. Stąd 
przejazd autokarem nad Zbiornik Chechło, tu ognisko z pieczeniem 
kiełbasek i spływ kajakiem po zbiorniku Chechło. Przejazd autokarem na 
wzgórze Dąbrówka (256m.), gdzie punkt widokowy i bunkier z II wojny 
światowej. Powrót autokarem do Mysłowic. Planowany przyjazd na godz. 
1600 . 
 
 
 
CENA: 35  zł. – członkowie PTTK i członkowie SKKT*  50 zł – niezrzeszeni 
 
ŚWIADCZENIA: autokar, NNW, opieka przewodnika. Ognisko z pieczeniem kiełbasek.  
 
Spływ kajakami i zabawy wodne organizować będzie RSK Sport - organizacja zawodowo 
zajmująca się pływaniem na kajakach po górach nizinach i morzu. Większość kadry to 
doświadczeni ratownicy posiadający uprawnienia instruktorów kajakarstwa.  
Doświadczenie zdobywali organizując i zabezpieczając ogólnopolskie spływy kajakowe, jak 
również od kilku lat prowadząc obozy kajakowe i kursy instruktorskie. 
 
 
WE WŁASNYM ZAKRESIE : pozostałe wyżywienie 
 
SKKT* – Szkolny Klub Krajoznawczo – Turystyczny   HB* – śniadanie + obiadokolacja.    
  Szczegółowe informacje w biurze PTTK  O / Mysłowice przy ul. Armii Krajowej 22. Biuro 
czynne we wtorki i czwartki od godz. 1300 do 1600. Tel/faks (032) 222 56 06 . E-mail: 
pttkmyslowice@poczta.onet.pl.     
Podane ceny mogą ulec zmianie z przyczyn niezależnych od PTTK O/Mysłowice. Składka 
roczna ulgowa dla uczących się (do 26 lat), opiekunów SKKT i bezrobotnych wynosi 16 zł , 
ulgowa dla emerytów, rencistów wynosi 20 zł, składka normalna wynosi 32 zł. W przypadku 


